Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KUVENDI I KOMUNES
KOMITETI PER KOMUNITETE

NE bazé t€ nenit 53 t&€ Ligjit p&r Vetéqgeverisjen Lokale, nr.03/L-040, nenit 12 paragrafi 1 t&
Udhézimit Administrativ (MAPL) nr.03/2014 pér procedurén e themelimit, pérbérjen dhe
kompetencat e Komiteteve té Pérhershme né Komuna, me plotésim ndryshimet e béra me
Udhézimin Administrativ nr.02/2018, dhe t& nenit 49 t& Statutit t&¢ Komunés sé Podujevés,
nr.01-020/01-0050862/18 t& datés 29 gershor 2018,

THERRAS

Mbledhjen e XIX (néntémbédhjeté, mandati VI) t&¢ Komitetit pér Komunitete t& Kuvendit
t€ Komunés s€ Podujevés, e cila do t&¢ mbahet mé& 22 janar 2020, kati II, salla nr. 52, né
orén 10;30° dhe propozoj kété:

Rend dite
1. Ekstraktet e procesverbaleve nga mbledhjet e mbajtura mé; 04 néntor 2019 dhe
02 dhjetor 2019

2. Informaté e Zyrés Komunale pér Komunitete dhe Kthim, rreth kthimit dhe riintegrimit
t€ qytetaréve né shtépité e tyre

3. Raporti i punés pér punén dhe aktivitetet e Komitetit pér Komunitete gjaté vitit 2019
4. Propozim plani i punés s¢ Komitetit pér Komunitete pér vitin 2020

5. Té& ndryshme
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